3

[image: Описание: Описание: Описание: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА
ШЕСТОЙ СОЗЫВ
Шестидесятое заседание

РЕШЕНИЕ №  94
17 ноября 2022 года
г. Верхняя Тура
Об информации по исполнению бюджета Городского округа Верхняя Тура за 9 месяцев 2022 года

Руководствуясь планом работы Думы Городского округа Верхняя Тура на 2022 год, рассмотрев информацию (вх. от 26.10.2022 года № 223) главы Городского округа Верхняя Тура об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 9 месяцев 2022 года, постановление администрации Городского округа Верхняя Тура от 24.10.2022 года № 99 «Об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 9 месяцев 2022 года», принимая во внимание заключение Контрольного органа Городского округа Верхняя Тура от 10.11.2022 года вх.№ 235, учитывая заключение депутатской комиссии по экономической политике и муниципальной собственности от 10.11.2022 года № 50,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:
Информацию об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 9 месяцев 2022 года принять к сведению (прилагается).

Заместитель председателя Думы
Городского округа Верхняя Тура				      А.Ю. Кирьянов

[image: ]
[image: ]
image3.png
6. 1ABHLIM PACTIODATNTCAM GH0KETHBLX CPRACTB:

1) UPONOWKMTL KOHTPOAL 33 LETEDLM 1 3ok mmHAIM HCMOTL30maITCM
cpesieTs Bromieta Topoickoro Oxpyra Bepxis Typa:

2) MO JONYCKATR 38A4OMKEHHOCTH TI0 BEITUIATE 3apaBOTHOM 1/1aThy PABOTHIKAM
MYHULHITASHBLX YapEXAENT;

3). He 4OYCKATS POCTA KDEAWTODCKOH 30/IOMACHHOCI M.

7. ONYGiliKOBATh HACIOSEE DOCTATIODTENVE B MYWWIIlILHOM BecTITe
«AmmvCTp At TOPOACKOLO 0kpyLs Bepxitsl Typa»  Pa3MECTHTh K OQHIHAIHON
uHrepHeT-NOpPTATe AZMITIHCTRAIIH [0posCckoro oKpyra Bepxisa Typa.

8. KONTDOT, 32 HCTIOTHCHMEM HACTOALLETO NOCTAHOBIEINTT OCTaRHIO 32 COBOi.

114848 FOPOACKOTO OKPYTA

image1.jpeg

image2.png
s,
ATMUTIACTPATIAA TOPOACKOI0 OKPYTA
BEPXHAA TYPA
THOCTAHOBJIEHHAE

or_L2d ity Ne 99
r. Bepxaaa Typa

06 ucnoanewut Grodsicema Fopodckozo oxpyza Bepxrnn Typa
3a 9 Mecayjea 2022 203a

Bo memiomeme crathi 36, lYHKTA 5 CTATER 264.2 BIODKCMOIO Kogexca
Pocoriickoli ®ejepaiuy, cratsu 32 Tomowenns « GrojokeTHom npomecce B
TOpUACKOM OKPyTe Bepxras TYDay, ¥IBEpAUCHHOTO pewenvien [Tyl TOpOACKOro
oxpyra Bepxrss Typa or 15.07.2015 Ne 46 «O6 yrseprenun [lomoxeHis
«O Bromkernom mporiecce & TopuACKOM OKpyTe Bepxwaw Typa», paccMotpem
IpeACTARIEHHLI GTTTANICORRIV OT/ICTOM aAMUHACTDALIM | OPOACKOTD OKpYIA Bepxius
TyPa OTHCT 06 weio:HeHun iopKera L'opogeroro orpyra Bepxuas Typa 3a 9 vecor
2022 rosa, AgmusmcTpanys MaPOACROTO okpyia Bepxtnn Typa

TIOCTAHOB/ISIET:

1. YTBeDEATG OTUCT 05 CuvAHEHIM GIOZKETa I0DOSICKOTO 0Kkpyra Bepxnan
Typa 58 9 Mecaues 2022 FOTA B BHIC CRO/\HAIX 1IOKA3ATee] HCTIOTHEHITH DHODKeTa:

1) mo Joxomw ® cymme 675737 UGB pybreit 73 woueiis wm 66,3%
FITOHOBHTX HA3HANEHHI], B TOM JHCIE TT0 TIATIOTORAIM 1 HeHATOTOBBIM JOXOMAM K CyMMe
173 770 222 py6ma 15 Koueex s 77,7% IIANOBEIX HARHAUCHIH (upuaoerne Ne 1);

2) o pacxomaw B cymve 712247 513 pyGireli 28 womeex wmn G6,7%
FTOMHCHRON Y 11Ha (IpraoKerma Ne 2, Ne 3);

3)  medwuur  Giojprera  Topogckoro  okpyra  Repxann Typa B cymme
36 509 644 pyGasa 55 Komecr (mpuToKenue Neo 4)

2. YrsepuuT MeDEYeNn MYHVITHIQbHAIX NPOTPEMM |'ODORCKOLO OKPYTa
Bepxiias Typa (Mpmnoxenue Ne 5).

3. YToepmATh ofheM Mymuumnasesoro gomra ma 01102022 B wacw
BIOTRETHBIX K pe/\T08 B Cynste 0 pyGreit 00 Koiee

4. HarpaenTs ovuer 06 HCnOAHeLMH G10meTa TOPOACKOIO OKpYTa Bepxhss
Typa sa 9 mecaues 2022 rofa # Jymy L'opogckoro owpyra Bepxman Typa n
Korrrpormsswii opras Fopoackoro okpyra Repxhss Typa 41 ceenerms.

5. [TORFLIM  aAMHHACTDATODIM JIOXONOE GHLLKETE  1'0DOACKOTO  OKpyra
Bepxisul Typa TPOJOMKHTE KOHIPOL 53 MPABMTLHOCTHO HAYMCICHMA ¥ YTITaTH
HAIOUOBBLX M HEOTOTORKIX 1uia1eseii, NOCTYTAIoNTs B Gio/pker [OpoAckoro okpyTa
Bepxtrss Typa, IPUSOIUTL pABOTY 1O CHILKEHHIO HEMCHMEH TI0 YKa3AHHINGF A